
Dz-13.0021.6.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/88/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                         z dnia 7 maja 2019 r. 
 
 

 

w sprawie wydania opinii dla projektu budowlanego przebudowy drogi i budowy zjazdu 

indywidualnego realizowanego dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej i szeregowej wraz  

z infrastrukturą techniczną”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt budowlany przebudowy drogi  

i budowy zjazdu indywidualnego realizowanego dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej i szeregowej wraz  

z infrastrukturą techniczną” ul. Kacza w Krakowie dz.nr 597, obr. 28 Podgórze, pod warunkiem 

zachowania ciągłości niwelety chodnika na wjeździe. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek „Dobre Drogi – pracownia projektowa” pismo z dnia  

16 kwietnia 2019 r. Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze. 

                     

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 
 


